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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81708014G

2. Data e Regjistrimit 08/05/2018
3. Emri i Subjektit BLUTEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Andon Zako Çajupi", 
Ndertesa 3, H 11, Apartamenti 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise : Tregtimi import-eksport, me shumice e 

pakice i mallrave ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
industriale, elektrike, elektro-shtepiake, pijeve te ndryshme 
alkolike dhe joalkolike, automjeteve, mjeteve detare, 
makineri e paisje, pjese kembimit per to, karburante, lendeve 
djegese, lende drusore, mobilje, material ndertimi etj. Ne 
fushen e transportit: Transport tokesor, detar dhe ajror i 
mallrave, udhetareve dhe turisteve me mjetet e veta ose te te 
treteve brenda dhe jashte vendit. Ne fushen e ndertimit dhe : 
Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te materialeve 
te ndertimit. Ne fushen e sherbimeve: Zyre per Kembime 
Valutore. Bar, bufe restorant, perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo 
te perafert me te kesaj, dhenia me qira e mjeteve tokesore 
apo detare, agjensi imobiliare. Distribucion dhe rishitje 
sherbimesh te teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit. Krijimi dhe zgjerimi i rrjetit te dyqaneve 
te retail-it permes shtimit te games se artikujve qe do te 
tregtoje, brandeve, markave qe do te tregtohen ne pikat e 
shitjes se rrjetit (si consumer goods apo sherbime). Te kryeje 
cdo veprim tjeter ne permbushje te interesave dhe nevojave 
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te anetareve te saj sipas dispozitave te statutit dhe 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Shoqeria kryen cdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe 
qe e favorizon ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet 
nenligjore perkatese. Ajo zbaton standartet me te larta te 
etikes. Shoqeria ka te drejte te ndryshoje objektin e 
veprimtarise se saj ne çdo kohe ne perputhje me 
parashikimet e ketij Statuti dhe legjislacionit ne fuqi. Cdo 
aktivitet tregtar qe nuk ndalohet me ligj.
Lorena Totoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2022                Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenaTotoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BLUTEK
Telefon: 0686025406  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-771145-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799361-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.05.2018 ku eshte kerkuar: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.05.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA41BDC2-CCCE-4000-9A83-0A36645CB2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77614168-D790-4656-A990-0FB25898801A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373CE387-6659-43C1-931E-981ABA2E8B4C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888341-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892050-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 04.04.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Gentian Sota në favor të 
znj Lorena Totoni. Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorena Totoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Sota")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorena Totoni")                      Nga data 
"04/04/2022             Ne daten "04/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Gentian Sota")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896550-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese Blutek.pdf
Mandatpagesë Bilanci 2018 Blutek.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Vendim i Ortakut -Blutek-V.2018.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447C1907-111C-4E70-B484-05D25D012760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5566CB8F-4CCD-4CC1-BDEA-05F3CDB877AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C844B-6049-4C50-BDAA-0F00E962217D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C844B-6049-4C50-BDAA-0F00E962217D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE31D979-84A9-495F-A7AE-147771190757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46351A9A-5CD3-4464-8EAA-445B4FF43F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF9BE60-F824-47E4-96D8-C1C2F375847F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F95F14-9936-412A-BA57-C9AE81D0621F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98C1B93-1E80-41A6-BB7E-D35C60D7CF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B22724-D93F-4924-AB5F-6756A9F88CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E246E02-3082-45D2-8971-EFCB85F17AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05465F06-FC3B-4C21-81BF-9EE62A8EEEEC
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Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


